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ADDENDUM I

SUBJECT: Invitation for Bid Annual Contract for Car Wash, Vacuum, and Water Recovery Parts &
Service, (IFB #6100013264), Scheduled to Open: October 9, 2020 at 2:00 pm Central Time;
Date of Issue: September 23, 2020

FROM: Jennifer Johnson, Procurement Administrator

DATE: October &, 2020

THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. I - FOR THE ABOVE REFERENCED INVITATION
FOR BID

THE ABOVE-MENTIONED FORMAL INVITATION FOR BID IS HEREBY AMENDED AS FOLLOWS:

1. THE BID OPENING IS HEREBY EXTENDED TO: FRIDAY, OCTOBER 16, 2020, 2:00 PM
CENTRAL TIME.

QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 003, RESTRICTIONS ON
COMMUNICATION:

On September 30, 2020, the City of San Antonio hosted a Pre-Submittal Conference to provide information and
clarification for IFB Annual Contract for Car Wash, Vacuum, and Water Recovery Parts & Service. Below is a list
of questions that were asked at the pre-submittal conference. The City’s official response to questions asked is as
follows:

Question 1: Are all car washes in operating condition and in-use?

Response: Yes

Question 2: Can the sites be visited by a prospective bidder?

Response:  Yes. A prospective bidder can schedule a site visit by contacting Jeremy Hawkins, at

Jeremy.hawkins@sanantonio.gov . The contact must be made and scheduled to occur no later than Tuesday, October
13,1010 by 2:00 PM CST.

Question 3: Does the soap get delivered to a warehouse or to each location?

Response: The soap will be delivered to each location needing soap. The soap will be filled into the soap totes during
the inspection process.
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http://www.sanantonio.gov/Finance

Yennifer Johnsoly

Procurement Administrator
Finance Department — Procurement Division
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